

PÖYTÄKIRJA 2/2020

26.8.2020

KEURUUN KYLÄPARLAMENTIN KOKOUS

AIKA 25.8.2020 klo 18.00

PAIKKA Himmaanmäen kota, Riiho

LÄSNÄ Jokinen Matti (Riiho), Hokkanen Markku (Koillis-Keuruun HAKA), Kivinen Tuomo (Etelä-Keuruu), Koskela-Drischenko Raija (Karimo), Lampinen Hilikka (Liesjärvi), Peräkorpi Matti (Pihlajavesi), Siltanen Risto (Jukojärvi), Vesterinen Liisa (Etelä-Keuruu)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Paikan isäntä Matti Jokinen toivotti läsnä olleet tervetulleiksi ja puheenjohtaja Markku Hokkanen avasi kokouksen klo 18.00.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esityslista hyväksyttiin kokouksen asialistaksi.

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. Todettiin, että siinä ollut maininta pylkönmäkeläisten vierailusta Riihossa peruuntui koronan takia. Retki pidetään kuitenkin suunnitelmissa mukana. Puheenjohtaja luki Keuruun kyläparlamentin saaman Hyvä teko -kunniakirjan, jonka Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry myönsi maaliskuussa järjestetyn Elinvoimapaja-tapahtumassa. Kunniakirja myönnetään kuntien ja järjestöjen välisen yhteistyön edistämiseksi ja järjestöpositiivisuudesta.

5. SIHTEERIN VALINTA

Todettiin, että sihteerivuoro on tänä vuonna HAKAlla, mutta käytäntö ei ole toiminut. Tiedottaja toimii tämän kokouksen sihteerinä. Katsottiin parhaaksi, että HAKA jatkaa sihteerinä myös ensi vuoden. Selvitetään tulevien vuosien sihteerivuorot (siht. huom.: vuoden 2020 loppu ja 2021 HAKA, 2022 Jukojärvi).

6. KAUPUNGINHALLITUKSEN TERVEISET

Kyläparlamentin edustajat (Markku, Liisa ja Tuomo) tapasivat vuosittaisessa palaverissa 17.8.2020 kaupunginhallituksen. Tapaamisessa keskusteltiin kyläparlamentin tunnettuuden lisäämisestä. Sille on tarvetta, koska

paikallislehden kyliä koskevassa uutisoinnissa on huomattu puutteellisuutta ja toisaalta asukkaiden kotiseututietouskin kaipaa päivitystä. Koko kaupungin eri osia tulee tuoda esille mm. somessa. Korona-pandemia saattaa lisätä maalle muutttoa ja siksi paikkakuntaa on syytä tuoda esille monin eri tavoin, jotta se erottuisi edukseen. Yhtenä keinona kaupunki lupasi hankkia kyläkyltit teiden varsiin. Tästä on palaveri kaavoitusjohtaja Timo Määttä ja kunnossapitomestari Peri Pummilan kanssa 14.9. Päätettiin, että kyläparlamentin edustajat ilmoittavat arvionsa omalle alueelleen tarvittavista kylteistä viimeistään 4.9. puheenjohtajalle. Samalla ilmoitetaan puutteet liikennemerkeistä, kuten tehtiin muutama vuosi sitten. Kaupunki on näistä ja tarvittavista luvista yhteydessä ELYyn.

Kaupunginhallituksen tapaamisessa tuli esille myös tarve markkinoida paremmin kylillä olevia tontteja mm. kaupungin kotisivuilla olevien linkkien avulla. Asiaa puidaan myös tulevassa palaverissa. Kaupungin luottamushenkilöiden kylätuntemusta parannettiin edellisessä kylähankkeessa kyläretkien avulla. Viime syksynä kaupunginvaltuusto teki retken Riihön. Päätettiin, että kyläparlamentin jäsenet pohtivat seuraavan retken kohdetta.

7. KYLIEN KUULUMISET

Todettiin, että korona peruutti useita tapahtumia kylillä ja varainhankinta kärsi tästä. Pihlajavedellä ehdittiin järjestää maaliskuussa Tulevaisuuspäivä. Kauppalan lounasruokailussa jouduttiin pitämään 3 kk tauko. Liikkuva kylä -hankkeen myötä 22.-23.8. järjestetyt Erämaapäivät keräsivät 200-300 vaeltajaa reiteille. Pihlajavesi on päässyt Suomen älykkäin kylä -kilpailun finaaliin. 27.8. on Pihlajaveden koulun kohtalosta kuulemistilaisuus kylällä.

Karimolla Karansalmen kylätalolla toiminta on piristynyt, vaikka taloushaasteet ovat vaikeuttaneet työntekijätilannetta. Liesjärvellä järjestettiin Hirvihölkä kesällä ja entisen koulun maastoon ollaan perustamassa luonnonpuistoa Vesurin rahoituksella. HAKAlla on ollut jo viides kyläavustaja töissä ja toiminta sujuu hyvin. Kylän väki toivoo saavansa talkoolaisia Ralli cupin osakilpailuun 12.9. Muiltakin kyliltä voi talkoolaisia tulla mukaan. Jukojärvellä pystyttiin pitämään pubia heinäkuusta lähtien. Veikkolan lainan lyhennystä on pitänyt lykätä. Talkoolaisia kootaan rallicupiin.

Etelä-Keuruulla kyläyhdistyksen toiminta painottuu kokouksiin, kun omaa kylätaloa ei ole. Pohjoislahden Nuorisoseura pyrkii edelleen järjestämään lautapeli-iltoja lapsille. Sen sijaan jo keväälle suunnitellut näytelmäesitykset (Vuokravaimo) Männistöellä on jouduttu jo toistamiseen siirtämään (ensin korona, nyt sairastapaus). Jäätelökioski ei ollut auki tänä kesänä. Koulun uudella liikuntahallilla ovat pelivuorot alkaneet. Häkkisen Harjulinnassa on kesällä ollut maakirkko ja joka viikko on pelattu lentopalloa. Luontopolku on rakenteilla Kotiniemeen Metsähallituksen ja yksityisen maalle.

8. KORONAN VAIKUTUS KYLILLÄ

Pandemia on peruuttanut lukuisia tapahtumia kylillä ja siten vaikuttanut mm. yhdistysten varainhankintaan. Opetus ja kulttuuriministeriöllä on 16.9. mennessä haettavissa Korona-avustus seurantaloja ylläpitäville yhteisöille. https://minedu.fi/-/korona-avustus-seurantaloja-yllapitaville-yhteisöille?fbclid=IwAR3LMVyjEpkprCLReBvTqyL1mdQeuqatHM5YU9GYnBvQ16uHP7N_o075NM4 Kaupunginhallituksen palaverissa tuli myös esille kaupungin tahtotila, ettei mitään toimijaa haluta päästää konkurssiin.

9. MUUT ASIAT

Päätettiin, että edellisessä kokouksessa ehdotettu ilmastonmuutokseen ja metsiin liittyvän metsäillan järjestelyä jatketaan. Risto Siltanen kokoaa työryhmän valmisteluun.

Vesuri-ryhmä ry:n vuosikokous pidetään Keuruun Betanialla 27.8.

Kaupunginhallituksen palaverissa otettiin esille yhteistyö vuosi sitten perustetun Keuruun Vapaa-ajan asukkaat ry:n kanssa. Tiedottaja on ollut yhteydessä puheenjohtaja Markus Hyytiseen. Hän kertoi yhdistyksen keskittyvän nyt jäsenhankintaan ja suunnittelevan joidenkin tapahtumien järjestelyä. Yhdistystä kiinnostavia asioita ovat mm. jäteasiat, järvien tila sekä tiedonsaanti vapaa-ajan aktiviteeteista. Päätettiin pyytää puheenjohtaja kyläparlamentin kokoukseen ensi vuoden alkupuolella.

10. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään marras-joulukuussa Karansalmen kylätalolla.

11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35.

Kokouksen vakuudeksi

Markku Hokkanen

Markku Hokkanen
puheenjohtaja

Liisa Vesterinen

Liisa Vesterinen
sihteeri